川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２７年１０月２１日（水）     午前１０時００分開会

                          午前１０時４０分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  本 間 二 郎   委 員  小 竹 光 洋

       委 員  上 原 國 男   委 員  玉 井 信 重

事務局出席者 星事務局長        水越選挙部長      浜野選挙課長

宮川課長補佐・管理係長  宮本担当係長（啓発）  相原選挙係長

廣谷書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第２２号 選挙運動費用収支報告書の要旨の公

表について

議案第２３号 川崎市選挙管理委員会規程の一部を

改正する規程の制定について

議案第２４号 川崎市農業委員会委員選挙事務執行

規程を廃止する規程の制定について

各議案について、出席した各委員

から異議等はなく、原案のとおり決

定した。

その他 総務分科会における質問について

    委員長の退職の承認について

各報告に対し、出席した各委員か

ら意見等はなく、報告のとおり了解

した。